
UCHWAŁA Nr  XXV / 229 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  20 października  2016 r.  

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych             

w Sanoku w rejonie ulicy Zagumnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 104 ust. 1  
i 2 i art. 107 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), w związku  
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania  
i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 86, poz. 736) 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XIX/158/16 Rady Miasta Sanoka  z dnia 19 kwietnia 2016r.  w sprawie 
scalenia i podziału nieruchomości położonych w Sanoku w rejonie ulicy Zagumnej, 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    
 

    Przewodniczący 
  Rady Miasta  

  
 
    Zbigniew Daszyk 


